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XIII edycja konkursu L’Oreal dla Kobiet i
Nauki

W tym roku po raz kolejny program L’Oreal/UNESCO chce wyróżnić młode kobiety
prowadzące prace badawcze w dziedzinie biotechnologii i szeroko pojętych nauk o życiu.
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Stypendia dla doktorantek wynoszą 27 000 zł, a stypendia habilitacyjne 32 000 zł rocznie. Celem
konkursu jest popularyzacja nauk biologicznych oraz wsparcie ambitnych kobiet i ułatwienie im
zaistnienia w świecie nauki. Dotąd na liście stypendystek jest 60 badaczek, które prowadzą swoje
badania w różnych ośrodkach na terenie całej Polski.
Warunkiem wzięcia udziału w konkursie jest  realizacja pracy naukowej w jej końcowym etapie.
Zgłoszenia przyjmowane będą od 2 kwietnia do 31 maja 2013. W skład komisji wchodzi 13 jurorów –
wybitnych autorytetów polskiego świata naukowego, wśród nich 3 stypendystki z lat ubiegłych,
mające dziś tytuł naukowy profesora.

Więcej konkursie i sposobie aplikacji: http://www.lorealdlakobietinauki.pl

Źródło: www.lifescience.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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